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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan 

NAMA DOSEN : Fanny Suzuda Pohan, SE., MM. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 178623 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2020/2021 GASAL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS 

1 Senin, 14 September 2020 18:30 21:00 Membahas Kontrak Kuliah, RPS dan Materi "The Role & 

Environment of Managerial Finance" 

47 / 47 

2 Senin, 21 September 2020 18:30 21:00 Financial Statement and Analysis (Ratio Anaysis) 47 / 47 

3 Senin, 28 September 2020 18:30 21:00 Financial Statement Analysis (Analisis sistem Dupont) 41 / 47 

4 Senin, 5 Oktober 2020 18:30 21:00 Cash Flow and Financial Planning (Cash Budget) 45 / 47 

5 Senin, 12 Oktober 2020 18:30 21:00 Cash Flow & Financial Planning (Proforma Income Statement 

& Balance Sheet) 

45 / 47 

6 Senin, 19 Oktober 2020 18:30 21:00 Time value of money  

 

 

47 / 47 

7 Senin, 26 Oktober 2020 18:30 21:00 Aplication Time Value of money  

Kuis 1 Manajemen Keuangan 

47 / 47 

8 Senin, 2 November 2020 18:30 21:00 UTS Manajemen Keuangan 47 / 47 
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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan 

NAMA DOSEN : Fanny Suzuda Pohan, SE., MM. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 178623 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2020/2021 GASAL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS 

9 Senin, 9 November 2020 18:30 21:00 capital budget techniques 

- Payback Period 

- NPV 

- IRR 

47 / 47 

10 Senin, 16 November 2020 18:30 21:00 Capital Budgeting Technique - Lanjutan 40 / 47 

11 Senin, 23 November 2020 18:30 21:00 Capital Budgeting Cashflow 

- Initial Investment 

- Operating Cash Inflows 

- Terminal Cash Flow 

47 / 47 

12 Senin, 30 November 2020 18:30 21:00 Risk in refinement in Capital Budgeting 

- ANPV 

- Capital Rationing 

44 / 47 

13 Senin, 7 Desember 2020 18:30 21:00 Working capital & Current Asset Management 

- Cash Conversion Cycle 

- Inventory Management 

- Account Receivable Management 

43 / 47 

14 Senin, 14 Desember 2020 18:30 21:00 Current Liabilities Management 

- Spontaneous Liabilities 

- Unsecured sources of short-term Loans 

- Secured sources of short-term Loans 

39 / 47 

15 Senin, 21 Desember 2020 18:30 21:00 Kuis dan review 42 / 47 

16 Senin, 11 Januari 2021 18:30 21:00 UAS Manajemen Keuangan 45 / 47 
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Jakarta, 03 Februari 2021 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 
Fanny Suzuda Pohan, SE., MM. 

NIP. 140901 
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19113012 RISMA SARTIKA 16 1 15 0 0 15 93.75%

2 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 16 1 13 2 0 15 93.75%

3 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR
ALYAA

16 1 14 1 0 15 93.75%

4 19113033 APRILIYANTI 16 1 14 0 1 15 93.75%

5 16113052 RIDHO BAYU SETIAWAN 16 7 9 0 0 9 56.25%

6 19113047 RIKA AFINDA NURULITA 16 1 15 0 0 15 93.75%

7 19113010 MUAMMAR NAUFAL 16 0 16 0 0 16 100%

8 19113041 MISHAR SYAH PUTRA 16 0 16 0 0 16 100%

9 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 16 2 11 3 0 14 87.5%

10 19113006 NABILAH CHAIRUNISA 16 0 16 0 0 16 100%

11 19113015 BELLA RIZKY KARENIA 16 0 16 0 0 16 100%

12 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 16 1 14 1 0 15 93.75%

13 19113007 RAI SUKMA MAULANA 16 1 15 0 0 15 93.75%

14 19113008 ARYANTA NILA NURAINI 16 0 15 1 0 16 100%

15 19113016 PRASETYAWAN 16 0 16 0 0 16 100%
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16 19113028 MUHAMMAD FARHAN 16 0 15 1 0 16 100%

17 19113031 RENDI OKTAVIANTO 16 1 14 1 0 15 93.75%

18 19113020 VICKY OCTAVIANEPUTRI 16 0 14 2 0 16 100%

19 19113046 DEDI RAHMATTULLAH 16 0 16 0 0 16 100%

20 19113042 SOPHIA FREDRIKA
SABRINA LENSANG

16 0 16 0 0 16 100%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19113025 JUMATUL RIZKI 16 6 10 0 0 10 62.5%

22 19113021 JULIA NANDA AMIRA 16 0 15 1 0 16 100%

23 19113017 MUHAMMAD LUTFI 16 0 15 1 0 16 100%

24 19113055 TANTIYANA PUSPITASARI 16 5 10 1 0 11 68.75%

25 18113047 MUHAMMAD GEVAN
DEVATAMA TANUWIJAYA

16 1 14 1 0 15 93.75%

26 19113050 DEBBY FITRIYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

27 19113004 BRAMASTA FELDHEN
NOVIANDA

16 1 13 2 0 15 93.75%

28 19113034 MAULINI ANGGERIANI 16 1 13 2 0 15 93.75%

29 19113024 ARIF HIDAYATULLAH 16 0 16 0 0 16 100%

30 19113026 PUTRI NABILA SARI 16 1 14 1 0 15 93.75%

31 19113037 HENDI SETIANZA 16 0 15 0 1 16 100%

32 19113013 AFRILIA RAHMA DANTI 16 2 13 1 0 14 87.5%

33 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 16 2 14 0 0 14 87.5%

34 19113022 ANNISA DIGMAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

35 19113052 MITHA TANIA 16 0 15 1 0 16 100%



2/27/2021 Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa

https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 4/5

36 19113032 ELFIANTI TADIUS LOBO 16 1 15 0 0 15 93.75%

37 19113009 ANISA KHAERANI 16 0 15 1 0 16 100%

38 19113039 RAFIQAL TAHARA 16 0 16 0 0 16 100%

39 19113051 SITI NURHAYATI 16 0 16 0 0 16 100%

40 19113053 IKA MUDRIKA 16 0 16 0 0 16 100%
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Jakarta, 27 Februari 2021 
Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19113019 DEVI APRILIANTY 16 0 15 1 0 16 100%

42 19113002 LARRA DUTA 16 0 16 0 0 16 100%

43 19113011 GHONIATUL FUTUH 16 0 16 0 0 16 100%

44 19113044 REGINA ANDRIYANA 16 2 14 0 0 14 87.5%

45 19113036 SITI IRMASARI 16 0 16 0 0 16 100%

46 19113038 RIFKI JULIANTO 16 0 16 0 0 16 100%

47 19113018 RIZKA SALSABILAH 16 0 16 0 0 16 100%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 05
Pengajar : 140901 - Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16113052 RIDHO BAYU SETIAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 72.00 75.00 68.00 71.70 B ✔  

3 18113047 MUHAMMAD GEVAN
DEVATAMA TANUWIJAYA

65.00 70.00 63.00 65.90 B- ✔  

4 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR ALYAA 75.00 70.00 74.00 73.20 B ✔  

5 19113002 LARRA DUTA 90.00 90.00 96.00 91.80 A ✔  

6 19113004 BRAMASTA FELDHEN
NOVIANDA

62.00 65.00 60.00 62.30 C+ ✔  

7 19113006 NABILAH CHAIRUNISA 80.00 75.00 93.00 82.40 A- ✔  

8 19113007 RAI SUKMA MAULANA 65.00 70.00 50.00 62.00 C+ ✔  

9 19113008 ARYANTA NILA NURAINI 71.00 75.00 60.00 68.90 B- ✔  

10 19113009 ANISA KHAERANI 78.00 75.00 79.00 77.40 B+ ✔  

11 19113010 MUAMMAR NAUFAL 61.00 75.00 50.00 61.90 C+ ✔  

12 19113011 GHONIATUL FUTUH 78.00 75.00 79.00 77.40 B+ ✔  

13 19113012 RISMA SARTIKA 86.00 85.00 95.00 88.40 A ✔  

14 19113013 AFRILIA RAHMA DANTI 61.00 75.00 49.00 61.60 C+ ✔  
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15 19113015 BELLA RIZKY KARENIA 74.00 75.00 77.00 75.20 B+ ✔  

16 19113016 PRASETYAWAN 82.00 80.00 88.00 83.20 A- ✔  

17 19113017 MUHAMMAD LUTFI 75.00 80.00 70.00 75.00 B+ ✔  

18 19113018 RIZKA SALSABILAH 80.00 80.00 83.00 80.90 A- ✔  

19 19113019 DEVI APRILIANTY 85.00 80.00 90.00 85.00 A ✔  

20 19113020 VICKY OCTAVIANEPUTRI 62.00 75.00 40.00 59.30 C ✔  

21 19113021 JULIA NANDA AMIRA 70.00 75.00 60.00 68.50 B- ✔  

22 19113022 ANNISA DIGMAWATI 91.00 90.00 97.00 92.50 A ✔  

23 19113024 ARIF HIDAYATULLAH 76.00 75.00 80.00 76.90 B+ ✔  

24 19113025 JUMATUL RIZKI 35.00 75.00 0.00 36.50 E  

25 19113026 PUTRI NABILA SARI 67.00 75.00 52.00 64.90 C+ ✔  

26 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 75.00 75.00 67.00 72.60 B ✔  

27 19113028 MUHAMMAD FARHAN 53.00 75.00 30.00 52.70 C-  
28 19113031 RENDI OKTAVIANTO 58.00 68.00 0.00 43.60 E  

29 19113032 ELFIANTI TADIUS LOBO 65.00 75.00 48.00 62.90 C+ ✔  

30 19113033 APRILIYANTI 73.00 75.00 70.00 72.70 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 05
Pengajar : 140901 - Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 19113034 MAULINI ANGGERIANI 35.00 0.00 55.00 30.50 E  
32 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 60.00 0.00 73.00 45.90 D  

33 19113036 SITI IRMASARI 89.00 90.00 60.00 80.60 A- ✔  

34 19113037 HENDI SETIANZA 78.00 80.00 73.00 77.10 B+ ✔  

35 19113038 RIFKI JULIANTO 73.00 80.00 68.00 73.60 B ✔  

36 19113039 RAFIQAL TAHARA 70.00 80.00 55.00 68.50 B- ✔  

37 19113041 MISHAR SYAH PUTRA 76.00 75.00 81.00 77.20 B+ ✔  

38 19113042 SOPHIA FREDRIKA SABRINA
LENSANG

77.00 75.00 82.00 77.90 B+ ✔  

39 19113044 REGINA ANDRIYANA 72.00 80.00 60.00 70.80 B ✔  

40 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 75.00 75.00 72.00 74.10 B ✔  

41 19113046 DEDI RAHMATTULLAH 78.00 75.00 78.00 77.10 B+ ✔  

42 19113047 RIKA AFINDA NURULITA 77.00 80.00 70.00 75.80 B+ ✔  

43 19113050 DEBBY FITRIYANTI 88.00 97.00 80.00 88.30 A ✔  

44 19113051 SITI NURHAYATI 73.00 75.00 73.00 73.60 B ✔  

45 19113052 MITHA TANIA 76.00 80.00 75.00 76.90 B+ ✔  

46 19113053 IKA MUDRIKA 80.00 85.00 76.00 80.30 A- ✔  

47 19113055 TANTIYANA PUSPITASARI 52.00 65.00 0.00 40.30 E  
Tanggal Cetak : Sabtu, 27 Februari 2021, 17:39:12
Paraf Dosen :  


